B3Kat-Urheberkiirzel fiir die GND / Teilbereich

A01

A02
A03
A04
BO1
BO2
BO3
B0O4
BOS
BO6
BO7
B08
B09
B10
B12
B13
B14
B15
B16/b
B17
B18
B19
B101
B102
B103
B104

Sacherschliefung

Bibliothek des Zentralinstituts fir Kunstgeschichte,
Minchen

Bibliotheca Hertziana, Rom
Bibliothek des Kunsthistorischen Instituts, Florenz

Deutsches Forum fuir Kunstgeschichte, Paris

BSB Handschriftenabteilung
BSB Seiderer

BSB Beneken

BSB Holzle

BSB Magen

BSB Kolbl

BSB Wagenstaller

BSB Litten

BSB Kos (Osteuropaabteilung)
BSB Pumpe

BSB Garcia-Gonzalez

BSB Fichtner

BSB Erfurth

BSB Frommknecht

BSB Kartenabteilung

BSB Schaefer

BSB Musikabteilung

BSB Orientabteilung

BSB Kunz (Osteuropaabteilung)
BSB Lutz (Osteuropaabteilung)
BSB Bayerische Bibliographie

BSB Stanzel (Osteuropaabteilung)



B105
B106
B107
B108
B109
B110
B111
B112
B113
B114
B115
B116
B117
B118
B119

B120

B121
B122
B123
B124
B125
B20
B22
B29
B30
B32
B34
B38
B42
B45

BSB
BSB
BSB
BSB
Herder-Inst. Marburg
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB
BSB

BSB

BSB

BSB

BSB

BSB

BSB

UB Augsburg

UB Augsburg
Bukowina-Institut, Augsburg
UB Bamberg

UB Bayreuth

UB Eichstétt

UB Erlangen-Nirnberg
UB Miinchen

TUB Muinchen

Wirtz (Osteuropaabteilung)
Holzberger (Osteuropaabteilung)
Cecchetto (Osteuropaabteilung)
Hlusicka (VifaOst)

Pape (VifaOst)

Herr

Leibfried-Bode

Hundhammer

Lakeberg

Boehm

Kitsing (Osteuropaabteilung)
Linder (Osteuropaabteilung)
Miiller (Osteuropaabteilung)
Elsésser (Osteuropaabteilung)
Adamczak (Osteuropaabteilung)

Historisches Lexikon Bayern -
BLO

Straube (Osteuropaabteilung)
Jeschke (Osteuropaabteilung)
Malynovska (Osteuropaabteilung)
Sirovina (Osteuropaabteilung)
Kuchersky (Osteuropaabteilung)
Baumgartner/Waha

Volkl



B46 TUB Miinchen Essenwanger

B47 TUB Miinchen

B50 TUB Miinchen Schlindwein
B52 UB Passau

B57 UB Regensburg

B59 UB Wirzburg

B60 HofB Aschaffenburg
B61 SB Amberg

B62 SB Ansbach

B63 SStB Augsburg

B64 LB Coburg

B65 SB Bamberg

B66 SB Neuburg/Donau
B67 SB Regensburg

B68 SB Passau

B69 StudB Dillingen

B70 FHB Aschaffenburg
B71 FHB Coburg

B72 FHB Hof

B73 FHB Landshut

B74 FHB Regensburg

B75 FHB Rosenheim

B77 FHB Ansbach

B78 FH fur 6ffentl. Verwaltung und Rechtspflege in Bayern, Hof
B80 FHB Amberg-Weiden
B81 FHB Augsburg

B82 FHB Minchen

B83 FHB Nirnberg

B84 FHB Neu-Ulm

B85 FHB Kempten

B86 FHB Ingolstadt



B87 FHB Deggendorf

B88 FHB Weihenstephan /Triesdorf

B89 FHB Wirzburg / Schweinfurt

B90 Bibliothek der Universitat der Bundeswehr, Neubiberg

B9l Bibliothek des Instituts flir Zeitgeschichte, Miinchen

B92 Bibliothek des Deutschen Museums, Miinchen

B93 Bibliothek des Deutschen Alpenvereins, Minchen

B94 Stadtische Bibliotheken Miinchen (kein Verbundmitglied)

B95 Internationale Jugendbibliothek, Miinchen

B96 Bibliothek der Hochschule fiir Fernsehen und Film, Miinchen

B97 Bibliothek des Instituts fir Gesellschaftspolitik, Miinchen

B98 Bibliothek der Hochschule fur Philosophie, Miinchen

B99 Bibliothek des Metropolitankapitels Bamberg

B901 Bibl. des Bayer. Nationalmuseums, Miinchen

B902 Bibl. der Bayer. Staatsgemaldesammlungen, Miinchen

B903 Bibl. Die Neue Sammlung, Miinchen

B904 Bipl. Collegium Carolinum mit Sudetendeutschem Haus,
Minchen

B905 Lyrik-Kabinett, Miinchen

B906 Bibl. Lenbachhaus, Munchen

B907 Bibl. Bayer. Landesamt fiir Denkmalpflege, Minchen

B908 Bibl. Bundesfinanzhof, Miinchen

B909 Staatl. Graphische Sammlung, Miinchen

B910 Didzesanbibliothek des Erzbistums Miinchen und Freising

B911 Bibl. des Priesterseminars, Bamberg

B912 Ins_,_titut flr deutsche Kultur und Geschichte Stidosteuropas,
Minchen

B913 Bibl. Institut fir Ostrecht, Regensburg (friiher Miinchen)

B917 Bayer. Armeebibliothek, Ingolstadt

B918 Wissenschaftliche Stadtbibliothek, Ingolstadt

B920 Hanns-Seidel-Stiftung, Minchen



B921

B922

B923
B924
B925
B927
B929
B930
B931
B934
B937
B940
Bo41
B943

B948

B950
B951
B954
B958
B960
B961

B962

B963
B964
B971
K01
K02
KO3
K04

Deutsches Theatermuseum, Miinchen

Inst. fur Systematische Botanik / Botanische Staatssammlung,
Minchen

Bayer. Staatsmin. der Finanzen, Miinchen
Bayer. Staatsmin. des Inneren, Minchen

Bayer. Landesamt fur Statistik, Miinchen

Bayer. Landesamt fir Umweltschutz, Augsburg
Staatl. Museum fur Volkerkunde, Munchen
Bayer. Staatsmin. fur Wirtschaft..., Minchen
Bayer. Staatsmin. fur Arbeit und Sozialordnung..., Miinchen
Bayer. Staatsmin. fir Umwelt..., Mlinchen
Oberlandesgericht Bamberg

Bibl. der Bayer. Schlgsserverwaltung, Miinchen
Bayer. Staatskanzlei, Miinchen

Bayer. Landesamt flr Arbeitsschutz..., Miinchen

Institut fur Ost- und Stidosteuropaforschung, Regensburg /
Osteuropa

Inst. fur Stadtebau und Wohnungswesen, Minchen
Hochschule fir Musik und Theater, Miinchen
Bayer. Bibliotheksschule, Miinchen
Landeskirchliches Archiv, Nlrnberg

Bischofliche Bibliothek, Passau

Kunstforum Ostdeutsche Galerie, Regensburg

Institut fur Ost- und Stdosteuropaforschung, Regensburg /
Suidosteuropa

Stadtarchiv Regensburg

Bischofliche Zentralbibliothek, Regensburg
Hochschule fir Musik, Wiirzburg

Bibliothek der TU Cottbus

Bibliothek der Universitat der Kinste, Berlin
Bibliothek der Technischen Universitat, Berlin

Bibliothek der Friedrich-Ebert-Stiftung, Berlin



K05

Bibliothek der Humboldt-Universitat zu Berlin: Ethnologie

K10

Bibliothek der Freien Universitat Berlin
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